臺北市大同區明倫國民小學學生家長會99學年度

第三次委員會議記錄
時間：民國99年12月15日  星期三  下午七點至九點正
地點：明倫國民小學二樓會議室

主席：牛會長 曉蘭                               紀錄：徐靜怡
出席人員：應出席委員 19 人，實際出席委員  12人（包含親自出席10    人，委託出席  2 人）。

出席：詳如簽到表

列席：詳如簽到表

一、主席報告：（略）

二、議程確認：（全體出席人員，無異議通過）

三、會務報告：

牛曉蘭會長：1. 本學期自由樂捐活動，已在99年11月底結束，本次募款數字為192,300元整。在此謹代表本會致上萬分謝意，感謝各家長的熱情響應。

                2. 聯合會方面，在各位的盛情鼓勵下，張榮譽會長當選第9屆臺北市國小聯合會的監事長，日後有聯合會相關的活動，均歡迎大家共襄盛舉。
                3. 明倫餅活動，募集到1萬5千元，全數捐贈到校方「領航計劃」。
四、財務報告：
    蔡明玲委員兼會計：本學期至11月底學藝基金樂捐收入192,300元，加上屆學藝基金結餘109,305元，上屆家長會費結餘計74,182元，目前共計是375,787元。
五、提案討論：

（一）案由：本屆志工大隊執行大隊長改選
      說明：推薦特教委員張廖淑燕女士擔任本屆志工大隊執行大隊長

      決議：全數通過。

（二）案由：志工旅遊，擬辦一日遊的活動
說明：為鼓勵平日志工們之辛勞，突破傳統的聚餐方式，改由戶外踏青方式進行。責成志工執行大隊長張廖淑燕女士，會同本屆常務委員會，共同討論擬定出計劃，執行結果將在下次委員會期報告。
決議：全數通過。

（三）案由；提撥25%學藝基金及5%社團獎勵金
      說明：本學期至11月底學藝基金樂捐收入192,300元，加上屆學藝基金結餘109,305元，共計301,605元。
25%提撥愛校基金為75,401元，5%社團獎勵金15,080元。
決議：全數通過。

七、臨時動議
（一）議題：欲製作紅色背心者，請在本月底前向秘書處登記。
      辦法: 每件自費600元，秘書處將製作問卷詢問各委員/代表/工作人員。

（二）議題：12月18日星期六上午09:00~11:00在大安國中，由國小聯合會與聯合報舉辦「中小學生作文複賽」，徵求「監考志工」。

辦法：歡迎各位向秘書處報名登記。
八、散會  晚上九點正